
RALLYE GÜECHA SLOT
4ª PRUEBA CPTO. ARAGON DE RALLYE-SLOT
23/06/2007

TOTALES
4 Vueltas 6 Vueltas 5 Vueltas 3 Vueltas

SC PILOTO GR ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER
1 0,000 0,000 0,000 0,000 #¡VALOR! 0,000
2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 JOSE ALFONSO SAN NICOLAS WRC ARRAS 58,652 56,590 57,503 59,732 57,196 59,112 55,892 55,315 55,386 54,876 53,737 53,217 229,152 222,838 225,218 677,208 -677,208 -677,208
4 JORDI URPI ASK PS 59,312 57,192 56,700 57,721 58,044 57,638 58,408 59,410 57,158 56,968 54,589 54,073 232,409 229,235 225,569 687,213 -10,005 -687,213
5 EDU VICENTE WRC POLY 57,379 58,693 53,544 62,432 60,165 58,247 62,842 57,648 55,531 57,988 52,073 51,208 240,641 228,579 218,530 687,750 -0,537 -687,750
6 RAUL VICENTE WRC POLY 60,107 56,318 53,540 60,707 57,707 59,956 59,059 56,844 56,114 63,211 52,929 52,013 243,084 223,798 221,623 688,505 -0,755 -688,505
7 JOSEP FLORES WRC REUSLOT 68,748 56,541 54,892 61,516 60,999 58,787 59,792 59,024 56,437 55,901 52,830 51,525 245,957 229,394 221,641 696,992 -8,487 -696,992
8 TONI ZAPLANA WRC REUSLOT 58,797 65,267 57,465 63,706 59,265 62,305 61,127 62,636 58,380 58,227 54,463 56,614 241,857 241,631 234,764 718,252 -21,260 -718,252
9 RAFAEL ESTEBAN ASK GÜECHA 65,108 60,339 60,249 61,730 63,009 60,021 62,892 59,567 58,197 58,428 56,408 54,763 248,158 239,323 233,230 720,711 -2,459 -720,711
10 SALVADOR PLA ASK MORA 64,783 58,123 57,383 66,875 62,667 64,689 64,896 61,100 60,420 58,185 54,075 54,706 254,739 235,965 237,198 727,902 -7,191 -727,902
11 JAVIER LAHOZ ASK ASP14 62,437 59,360 59,734 66,673 60,785 66,159 65,744 60,854 60,826 59,048 55,752 55,438 253,902 236,751 242,157 732,810 -4,908 -732,810
12 GERARD FONT ASK MORA 68,843 64,692 61,425 76,965 62,815 61,761 62,229 60,721 58,535 61,927 57,844 55,740 269,964 246,072 237,461 753,497 -20,687 -753,497
13 RICARD VICENTE ASK POLY 66,283 62,534 65,678 68,571 61,738 59,847 69,783 63,346 61,407 67,687 58,311 61,742 272,324 245,929 248,674 766,927 -13,430 -766,927
14 JOSEP CANO KC MORA 63,976 65,228 66,879 68,260 66,389 66,081 67,269 66,536 66,019 63,114 60,966 59,953 262,619 259,119 258,932 780,670 -13,743 -780,670
15 ANDREU CANO KC MORA 69,688 66,751 66,964 70,477 67,198 68,923 67,714 66,098 65,210 60,615 64,383 61,027 268,494 264,430 262,124 795,048 -14,378 -795,048
16 BORJA PAJARES KC TAMASLOT 65,144 67,376 67,343 66,914 68,534 65,798 66,431 68,850 66,128 66,803 63,966 62,951 265,292 268,726 262,220 796,238 -1,190 -796,238
17 RUBEN BIARNES N MORA 72,676 67,190 67,970 75,292 69,107 65,909 72,645 65,154 65,813 65,993 61,526 60,512 286,606 262,977 260,204 809,787 -13,549 -809,787
18 FERNADO BROSED KC ALMODELI 72,475 69,264 68,199 67,961 71,757 72,465 70,544 67,099 68,911 63,318 62,679 64,339 274,298 270,799 273,914 819,011 -9,224 -819,011
19 CASTE KC TIMBA 77,591 70,719 74,111 68,034 75,345 70,658 69,213 69,994 67,003 65,001 63,472 60,897 279,839 279,530 272,669 832,038 -13,027 -832,038
20 ADRIAN FERRER N HOBBYMAX 74,182 68,196 69,648 71,029 65,534 71,890 72,424 68,271 68,575 71,651 67,202 65,785 289,286 269,203 275,898 834,387 -2,349 -834,387
21 JOSE ANTONIO RODRIGO KC GÜECHA 74,823 77,910 71,156 72,321 68,353 79,516 70,250 59,574 68,152 68,577 65,178 63,305 285,971 271,015 282,129 839,115 -4,728 -839,115
22 JOAQUIN SENLI N ASP14 81,088 71,181 70,673 71,667 67,211 68,682 69,377 73,007 69,202 69,979 65,520 70,139 292,111 276,919 278,696 847,726 -8,611 -847,726
23 ANDRES PUCHE KC ASP14 79,185 73,161 69,955 74,784 68,338 70,104 73,107 70,532 69,643 73,380 67,491 69,393 300,456 279,522 279,095 859,073 -11,347 -859,073
24 JORGE CABANAS N PERALTILLA 76,709 72,730 69,941 77,997 75,079 70,903 74,151 72,236 69,329 68,769 69,465 64,361 297,626 289,510 274,534 861,670 -2,597 -861,670
25 JAVIER SANZ N ARRAS 73,700 72,296 69,878 73,052 69,832 73,625 75,887 75,193 71,642 69,280 69,321 69,208 291,919 286,642 284,353 862,914 -1,244 -862,914
26 JAVIER GUALLAR NI HOBBYMAX 83,144 74,773 69,155 75,956 73,773 68,371 76,576 71,399 68,903 68,244 68,663 64,902 303,920 288,608 271,331 863,859 -0,945 -863,859
27 JOSE ANGEL JURADO KC 30-KPI-TEAM 76,679 67,465 86,805 77,914 75,336 73,952 70,147 69,859 68,334 65,032 67,335 65,247 289,772 279,995 294,338 864,105 -0,246 -864,105
28 JOAQUIN SANZ KC CSZ 76,903 69,819 69,569 74,640 78,119 75,761 71,546 73,798 68,288 71,716 69,270 66,184 294,805 291,006 279,802 865,613 -1,508 -865,613
29 JESUS ARAGUAS KC ALMODELI 76,204 75,538 71,198 80,942 73,251 74,001 71,776 70,126 71,192 69,986 66,904 64,595 298,908 285,819 280,986 865,713 -0,100 -865,713
30 DARIO LERIN KC GÜECHA 80,563 73,952 70,795 72,488 72,009 71,772 74,977 73,752 69,867 74,035 67,594 69,503 302,063 287,307 281,937 871,307 -5,594 -871,307
31 CARLOS GIMENO N ARRAS 76,606 72,910 72,217 76,168 72,831 72,752 76,348 73,502 76,603 69,291 68,976 67,057 298,413 288,219 288,629 875,261 -3,954 -875,261
32 JOAQUIN MARTINEZ N ASP14 74,006 78,515 73,784 74,294 72,193 71,664 73,422 74,208 72,276 71,963 69,608 70,086 293,685 294,524 287,810 876,019 -0,758 -876,019
33 IÑAKI COBOS N GÜECHA 75,016 71,108 69,388 79,846 73,790 72,800 74,295 74,048 75,497 71,300 72,978 67,023 300,457 291,924 284,708 877,089 -1,070 -877,089
34 JAVIER CABANAS N PERALTILLA 72,833 74,650 70,608 76,385 74,649 73,762 76,924 75,278 75,424 70,004 73,001 69,272 296,146 297,578 289,066 882,790 -5,701 -882,790
35 CARLOS JURADO KC 30-KPI-TEAM 76,146 72,902 77,668 74,432 80,599 71,572 71,653 74,219 71,572 67,948 76,230 69,699 290,179 303,950 290,511 884,640 -1,850 -884,640
36 ABEL DUARTE N GÜECHA 73,290 71,026 70,576 71,872 73,683 71,601 81,572 75,740 76,867 72,564 74,119 72,059 299,298 294,568 291,103 884,969 -0,329 -884,969
37 ANDRES PUCHE JR NI ASP14 79,122 69,918 72,350 82,334 76,878 77,354 74,433 71,891 72,548 74,064 72,028 67,943 309,953 290,715 290,195 890,863 -5,894 -890,863
38 RUBEN ABENOZA KC CSZ 94,799 83,025 77,028 95,146 73,418 68,850 68,898 68,532 67,803 69,463 67,019 65,036 328,306 291,994 278,717 899,017 -8,154 -899,017
39 PILI ALUJA KC REUSLOT 76,336 72,193 73,188 79,114 84,186 82,195 74,720 72,284 76,279 71,727 69,515 67,360 301,897 298,178 299,022 899,097 -0,080 -899,097
40 RAUL PEREZ KC TIMBA 77,958 74,376 76,480 76,476 68,566 71,606 72,986 78,338 76,608 75,874 76,405 79,462 303,294 297,685 304,156 905,135 -6,038 -905,135
41 MIGUEL ANGEL ANDREU N HOBBYMAX 80,458 75,228 71,034 89,322 78,954 83,329 80,936 74,068 74,730 69,273 66,234 67,470 319,989 294,484 296,563 911,036 -5,901 -911,036
42 JOSE ANTONIO ALTEMIR N PERALTILLA 81,148 74,992 80,751 78,269 76,130 73,253 79,985 75,783 77,814 72,704 72,286 78,841 312,106 299,191 310,659 921,956 -10,920 -921,956
43 JAIME PEREZ NI SLOT ALCORISA 88,642 76,196 74,772 76,102 74,712 76,809 87,033 75,727 73,492 74,928 72,130 71,619 326,705 298,765 296,692 922,162 -0,206 31,075
44 ELOY MONTAGUD NI HOBBYMAX 76,505 76,748 75,056 77,824 75,008 81,750 79,198 78,194 78,191 78,710 75,177 72,796 312,237 305,127 307,793 925,157 -2,995 -925,157
45 DIEGO SANZ KC CSZ 77,868 75,604 77,497 83,504 83,615 79,821 74,688 77,191 76,202 74,588 76,201 73,087 310,648 312,611 306,607 929,866 -4,709 -929,866
46 UBALDO OLIVER KC CSZ 92,014 80,888 81,287 86,538 78,006 79,038 80,361 78,894 78,791 76,765 69,890 70,765 335,678 307,678 309,881 953,237 -23,371 -953,237
47 ADRIAN MOYA NI HOBBYMAX 84,299 83,155 83,812 83,180 80,935 75,619 82,737 81,937 76,859 75,641 76,623 70,999 325,857 322,650 307,289 955,796 -2,559 -955,796
48 MIGUEL MESEGER KC CSZ 85,997 89,374 78,150 80,932 79,064 72,160 77,866 78,611 74,010 83,953 72,410 69,808 20,0 328,748 319,459 294,128 962,335 -6,539 -962,335
49 JUAN PUYO N HOBBYMAX 78,611 78,203 81,320 84,486 78,402 82,087 81,099 90,643 87,724 76,831 78,278 70,945 321,027 325,526 322,076 968,629 -6,294 -968,629
50 ALEX OLIVER KC CSZ 92,016 81,790 80,604 99,106 94,693 87,304 85,107 74,435 73,663 80,965 68,514 69,828 357,194 319,432 311,399 988,025 -19,396 -988,025
51 IGNACIO ANDREU NI HOBBYMAX 97,611 82,316 79,621 89,723 83,545 80,077 89,746 85,115 80,720 84,220 77,932 80,769 361,300 328,908 321,187 1011,395 -23,370 -1011,395
52 DAVID SANZ NI ARRAS 88,628 85,459 91,729 102,859 92,642 104,014 82,450 87,740 89,946 87,181 83,999 90,803 361,118 349,840 376,492 1087,450 -76,055 -134,213
1 GUILLERMO PARDOS N GÜECHA 77,379 150,000 150,000 79,297 150,000 150,000 82,668 150,000 150,000 73,858 150,000 150,000 313,202 600,000 600,000 1513,202 -425,752 -1513,202
2 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202 1513,202
3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
10 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
11 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
12 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
13 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
16 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
17 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202
18 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1513,202

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
En Azul Coches 1/24 57,379 56,318 53,540 57,721 57,196 57,638 55,892 55,315 55,386 54,876 52,073 51,208 0,000 0,000 0,000
En Verde 2ª Coche N

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación General al Scratch por Grupos
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